
Автомобільна Федерація України (ФАУ)

КОМІТЕТ КАРТИНГУ ФАУ

ОК "Спортивне селище"

КУБОК УКРАЇНИ З КАРТИНГУ 2015 РОКУ

м. Дніпродзержинськ 17-18.10.2015р.

ОФІЦІЙНИЙ  РЕЗУЛЬТАТ  ФІНАЛЬНИХ   ЗАЇЗДІВ

ПРОТОКОЛ   ОСОБИСТОГО   ЗАЛІКУ

Клас картів "60-міні"

№ пп Команда Ст. №
м о м о

1 Биковський Даніїл І Інгул-карт, м. Київ 1 1 20 1 20 40 1 70

2 Бондарєв Олексндр І Кононець Мотор Спорт, м. Київ 95 2 15 2 15 30 2 53

3 Коржавін Дмитро ІІІ МТР, м. Дніпродзержинськ 12 3 12 3 12 24 3 39

4 Тернополка Яків ІІІ КК "Піонер", м. Харків 2 5 8 4 10 18 4 28

5 Бродовський Єлисей бр Kart UA RT, м. Дніпродзерж 3 7 4 5 8 12 5 18

6 Гонтовий Тимофій І м. Кремнчук 8 4 10 ан 0 10 6 9

7 Гаврилець Антон ІІ м. Кремнчук 10 6 6 ан 0 6 7 1

І фінальний заїзд: ст№2 - 5 сек. пеналізації п.4.2.12 пп.6 "Загального регламенту…" - порушення стартового шикування.

Клас картів "60"

№ пп Сп. розряд Команда Ст. №

м о м о

1 Іванченко Владислав КМС Кононець Мотор Спорт, м. Київ 55 2 15 1 20 35 1 90
2 Красько Георгій КМС ДЮСШ "Автомобіліст", м. Київ 27 1 20 7 4 24 2 72
3 Лушкін Павло КМС м. Дніпропетровськ 10 4 10 3 12 22 3 57
4 Телюк Олексій КМС ХОТШ ТСОУ - "Лідер", м. Харків 31 8 3 2 15 18 4 45
5 Лушкін Єгор КМС м. Дніпропетровськ 9 5 8 4 10 18 5 35
6 Кукурузов Даніїл І Інгул-карт 7 6 6 5 8 14 6 26

7 Гаврилець Тимофій ІІ м. Кременчук 11 3 12 ан 0 12 7 17

8 Пахарь Андрій бр МТР, м. Дніпродзержинськ 2 9 2 6 6 8 8 9

9 Путятін Вячеслав ІІІ КК "Піонер", м. Харків 26 7 4 сх 0 4 9 1

І фінальний заїзд - ст.№9 - 10 сек. пеналізації, ст.4.8 "Загального регламенту…" - інцидент

Клас картів "Безкоробка-юніор"

№ пп Команда Ст. №

м о м о

1 Хорошавін  Домінік КМС ДЮСШ "Автомобіліст", м. Київ 30 1 20 1 20 40 1 100

2 Дерюга Олександр КМС ХОТШ ТСОУ - "Лідер", м. Харків 24 2 15 2 15 30 2 84

3 Щиголєва Валерія КМС Інгул-карт 298 3 12 5 8 20 3 72

4 Щиголєва Маргарита КМС Інгул-карт, м. Київ 21 6 6 4 10 16 4 62

5 Погрібний Лев КМС Kart UA RT, м. Дніпродзерж 17 8 3 3 12 15 5 53

6 Скаля Єгор КМС ДЮСШ "Автомобіліст", м. Київ 6 4 10 7 4 14 6 45

7 Замула Ілля КМС ДЮСШ "Автомобіліст", м. Київ 57 7 4 6 6 10 7 37

8 Мартинюк Денис КМС ДЮСШ "Автомобіліст", м. Київ 87 5 8 10 1 9 8 31

Прізвище, ім'я  
спортсмена

Сп. 
розряд

І фінальний 
заїзд

ІІ фінальний 
заїзд Сума 

очок
Зайняте  

місце

Кількість 
очок до 

командного 
заліку

ІІ фінальний заїзд: ст.№8, 10 - результат анульовано, порушення КВтаВАК - не відповідність палива вимогам п. 3.5.2 
"Додаткового регламенту" змагань.

Прізвище, ім'я  
спортсмена

І фінальний 
заїзд

ІІ фінальний 
заїзд Сума 

очок
Зайняте  

місце

Кількість 
очок до 

командног
о заліку

ІІ фінальний заїзд: №9 - 10 сек. Пеналізації, ст.4,8 "ЗР" - інцидент, №11 - анульовано, порушення КВтаВАК, не 
відповідність палива вимогам п.3.5.2 "Додаткового регламенту"

Прізвище, ім'я  
спортсмена

Сп. 
розряд

І фінальний 
заїзд

ІІ фінальний 
заїзд Сума 

очок
Зайняте  

місце

Кількість 
очок до 

командног
о заліку



9 Волинець Богдан І Інгул-карт, м. Київ 233 9 2 8 3 5 9 24

10 Осока Даніїл КМС Промарматура 13 11 0 9 2 2 10 18

11 Рябошапка Антон І м. Павлоград 91 10 1 12 0 1 11 12

12 Лейченко Богдан І м. Павлоград 96 12 0 11 0 0 12 6

13 Рябошапка Вячеслав ІІ м. Павлоград 92 ан 0 13 0 0 13 1

Клас картів  "Безкоробка"

№ пп Команда Ст. №

м о м о

1 Чупінін Даніїл КМС Картпром, м. Дніпропетровськ 24 1 1 1 30

2 Півень Анна КМС Промарматура 1 2 2 2 14

3 Сторчевой Владислав КМС МТР, м. Дніпродзержинськ 77 3 3 3 1

Клас картів "KZ2"

№ пп Команда Ст. №
м о м о

1 Сович Олександр КМС Промарматура 21 1 20 1 20 40 1 90

2 Ткаченко Олександр МС ХОТШ ТСОУ - "Лідер", м. Харків 1 2 15 2 15 30 2 72

3 Миронов Руслан МС м. Чернівці 9 4 10 3 12 22 3 57

4 Єфанов Максим КМС ДЮСШ "Автомобіліст", м. Київ 69 5 8 4 10 18 4 45

5 Телюк Ілля КМС ХОТШ ТСОУ - "Лідер", м. Харків 31 3 12 сх 0 12 5 35

6 Чередніченко Максим І Кононець Мотор Спорт, м. Київ 99 6 6 6 6 12 6 26

7 Апостолюк Володимир МС ДЮСШ "Автомобіліст", м. Київ 41 сх 0 5 8 8 7 17

8 Коржавін Дмитро І МТР, м. Дніпродзержинськ 22 7 4 7 4 8 8 9

9 Половченко Ігор І МТР, м. Дніпродзержинськ 63 сх 0 сх 0 0 9 1

І фінальний заїзд - ст.№69 - 10 сек. пеналізації, ст.4.8 "Загального регламенту…" - інцидент

ІІ фінальний заїзд: ст.№22, 69 - 10 сек. Пеналізації, п.4.2.14 "Загального регламенту" - фальстарт

Директор перегонів____________Ніконенко К.В. (ліц.№02.25.0082.15)

Головний секретар_____________Тарногродська Ю.В. (ліц. №01.25.0073.15)

І фінальний заїзд: ст.№92 - результат анульовано, порушення процедури технічного контролю після заїзду (ст.7.3 
"Загального регламенту…", №57 - 10 сек. пеналізації, порушення процедури технічного контролю після фінішу

Прізвище, ім'я  
спортсмена

Сп. 
розряд

І фінальний 
заїзд

ІІ фінальний 
заїзд Сума 

очок
Зайнят
е  місце

Кількість 
очок до 

командног
о заліку

Прізвище, ім'я  
спортсмена

Сп. 
розряд

І фінальний 
заїзд

ІІ фінальний 
заїзд Сума 

очок
Зайняте  

місце

Кількість 
очок до 

командног
о заліку
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ПРОТОКОЛ   КОМАНДНОГО   ЗАЛІКУ

№ пп Клас картів Ст. № місце сума очок Місце

ДЮСШ "Автомобіліст", м. Київ
1 Єфанов Максим КМС KZ2 69 9 4 45

262 І

2 Апостолюк Володимир МС KZ2 41 9 7 17

3 Красько Георгій КМС 60 27 9 2 72

4 Скаля Єгор КМС БЮ 6 13 6 45

5 Хорошавін Домінік КМС БЮ 30 13 1 100

6 Замула Ілля КМС БЮ 57 13 7 37

7 Мартинюк Денис КМС БЮ 87 13 8 31

ХОТШ ТСОУ - "Лідер", м. Харків
1 Ткаченко Олександр МС KZ2 1 9 2 72

236 ІІ2 Телюк Олексій КМС 60 31 9 4 45
3 Дерюга Олександр КМС БЮ 24 13 2 84
4 Телюк Ілля КМС KZ2 31 9 5 35

Інгул-карт, м. Київ
1 Биковський Даніїл КМС 60-міні 1 7 1 70

230 ІІІ
2 Щиголєва Валерія КМС БЮ 4 13 3 72
3 Щиголєва Маргарита КМС БЮ 21 13 4 62
4 Волинець Богдан І БЮ 233 13 9 24
5 Кукурузов Даніїл КМС 60 7 9 6 26

Промарматура
1 Сович Олександр КМС KZ2 21 9 1 90

200 4
2 Лушкін Єгор КМС 60 9 9 5 35

3 Лушкін Павло КМС 60 10 9 3 57

4 Півень Анна КМС Безкоробка 1 3 2 14

5 Осока Даніїл КМС БЮ 13 13 10 18

Кононець Мотор Спорт, м. Київ
1 Чередніченко Максим І KZ2 99 9 6 26

169 52 Бондарєв Олександр І 60-міні 95 7 2 53
3 Іванченко Владислав КМС 60 55 9 1 90

Kart UA RT, м. Дніпродзерж
1 Бродовський Єлисей бр 60-міні 3 7 5 18 71 62 Погрібний Лев КМС БЮ 17 13 5 53

Прізвище, ім'я  
спортсмена

Сп. 
розряд

кількість 
заявлених

Кількість 
очок до 

командного 
заліку



МТР, м. Дніпродзержинськ
1 Коржавін Дмитро І KZ2 22 9 8 9

58 7
2 Половченко Ігор І KZ2 63 9 9 1

3 Коржавін Дмитро ІІІ 60-міні 12 7 3 39

4 Сторчевой Владислав І Безкоробка 77 3 3 1

5 Пахарь Андрій бр 60 2 9 8 9

КК "Піонер", м. Харків
1 Тернополка Яків ІІІ 60-міні 2 7 4 28

29 82 Путятін Вячеслав ІІІ 60 26 9 9 1

м. Кременчук
1 Гаврилець Антон ІІ 60-міні 10 7 7 1

27 92 Гаврилець Тимофій ІІ 60 11 9 7 17
3 Гонтовий Тимофій І 60-міні 8 7 6 9

м. Павлоград
1 Рябошапка Антон І БЮ 91 13 11 12

18 102 Рябошапка Вячеслав ІІ БЮ 92 13 13 1

3 Лейченко Богдан І БЮ 96 13 12 6
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